
 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 
www.augsdaugavasnovads.lv 

APVIENOTĀS IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU 
KOMITEJAS, SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS, 

TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJAS, ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS UN FINANŠU 
KOMITEJAS 

 

SĒDES PROTOKOLS  
Daugavpilī 

 
 

2024.gada 7.novembrī       Nr.112 
 
Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 10.30, Rīgas iela 2, Daugavpils 
Sēde atklāta plkst. 10.30. 
 
 
Sēdi vada: Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs 
Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja 
 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: 
Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, 
Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane 
 

 attālināti komitejas locekle Gunta Semjonova 
 

 novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Kirils Ablecs, Ināra Natarova, Ilze Ondzule, Andris Pļaskota, Vita Rūtiņa, Irēna Timšāne, 
Jānis Vanags, Janita Zarakovska 
 

 attālināti novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Kristaps Isoda, Evita Ivdra-Jankovska, Guntis Kaminskis, Ērika Karņicka, Viktorija 
Kesareva, Janīna Kurme, Anna Lemešonoka, Juris Ostrovskis, Sanita Snetkova 

 
 attālināti apvienību pārvalžu vadītāji: 

 Visvaldis Ločs, Ināra Miglāne, Ingūna Novicka, Benita Štrausa, Ināra Ūbele 
 



2 

 
 
Sēdē nepiedalās komitejas locekļi Maigurs Krievāns, Dainis Millers – pilda pamatdarba 
pienākumus. 
 
Sēdes sākumā nepiedalās komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks.  
 
 

DARBA KĀRTĪBA 
 

1. Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem 
gadījumiem” Biķernieku pamatskolai 

2. Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2024.gada 3.oktobra 
lēmumā Nr.2573 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju 
vietnieku un pedagogu darba slodzes un mēneša darba algas likmes apstiprināšanu” 

3. Par Dzīvojamo māju pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar Sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Naujenes pakalpojumu serviss” 

4. Par Dzīvojamo māju pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar Sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Ornaments” 

5. Par Pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Naujenes 
pakalpojumu serviss” 

6. Par Pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Ornaments” 

7. Par Pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar Augšdaugavas novada pašvaldības aģentūru 
“Višķi” 

8. Par nekustamā īpašuma “Bebri”, Lielie Kokini, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu 

9. Par nekustamā īpašuma “Nīcgales vecā pamatskola”, Skolas iela 19, Nīcgale, Nīcgales 
pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

10. Par zemes vienības (starpgabals) ar kadastra apzīmējumu 4480 008 0186, Pilskalnes 
pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

11. Par zemes vienības (starpgabals) ar kadastra apzīmējumu 4480 008 0273, Pilskalnes 
pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

12. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4480 008 0450, Pilskalnes pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

13. Par nekustamā īpašuma “Silene 128”, Ziedu iela 21, Silene, Skrudalienas pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

14. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4488 002 0060, Sventes pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

15. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu 

16. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4472 005 0145 ieskaitīšanu rezerves zemes 
fondā 



3 

17. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4480 008 0446 noteikšanu par starpgabalu 

18. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

19. Par Augšdaugavas novada pašvaldības pamatbudžeta grozījumiem 

 
 
Uzstājās: 

 
Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, piedāvā papildināt komitejas sēdes darba 

kārtību ar diviem papildjautājumiem un izskatīt tos kā komitejas sēdes darba kārtības 
pēdējos jautājumus. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteja, sociālo un veselības jautājumu komiteja, tautsaimniecības komitejas, 
attīstības komiteja un finanšu komiteja (turpmāk - apvienotā finanšu komiteja), balsojot ar 
12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Pāvils 
Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta 
Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
Papildināt apvienotās finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar diviem 

papildjautājumiem un izskatīt tos kā apvienotās finanšu komitejas sēdes darba kārtības 
pēdējos jautājumus: 

 
1. Par Augšdaugavas industriālā parka attīstības stratēģijas 2025.-

2030. izstrādes uzsākšanu 
Vita Rūtiņa 

2. Par pašvaldības prioritārā investīciju projekta “Ielu 
apgaismojuma inženiertīklu izbūve Augšdaugavas novadā 
(2.kārta)” īstenošanu  

Jānis Vanags 

 
 
Sēdes turpinājumā piedalās komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks.  
 
 

1. 
 

Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem 
gadījumiem” Biķernieku pamatskolai 

____________________________________________________________________ 
(Ināra Natarova, Aleksandrs Sibircevs, Jānis Vanags, Viktors Jasiņavičs,  

Aleksejs Mackevičs, Arvīds Kucins) 
 
Deputāts Aleksejs Mackevičs nepiedalās balsošanā. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Pāvils 
Kveders, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta 
Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, , nolemj: 



4 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem 
gadījumiem” Biķernieku pamatskolai”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
2. 
 

Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2024.gada 3.oktobra lēmumā 
Nr.2573 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju vietnieku un 

pedagogu darba slodzes un mēneša darba algas likmes apstiprināšanu” 
____________________________________________________________________ 

(Janita Zarakovska, Vitālijs Aizbalts, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins) 
 

Deputāti apspriež 2024.gada 3.oktobrī pieņemto domes lēmumu Nr.2573 un izsaka 
savu viedokli par vadītāju vietnieku likmēm novada pašvaldības mūzikas un mākslas skolās. 
 
Uzstājās: 
 

Vitālijs Aizbalts, komitejas loceklis, izsaka savu viedokli par šo jautājumu un lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Viktors Jasiņavičs, komitejas loceklis, runā par to, ka Šēderes pagastā ir ļoti daudz 
bērnu, kuri gribētu apmeklēt mūzikas skolu. Varbūt varētu rast iespēju organizēt bērniem 
mūzikas nodarbības uz vietas Šēderes pagastā. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Pāvils 
Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2024.gada 3.oktobra lēmumā 
Nr.2573 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju vietnieku un 
pedagogu darba slodzes un mēneša darba algas likmes apstiprināšanu””. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

3. 
 

Par Dzīvojamo māju pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar Sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Naujenes pakalpojumu serviss” 

________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 



5 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Pāvils 
Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par Dzīvojamo māju pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar Sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Naujenes pakalpojumu serviss”” 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

4. 
 

Par Dzīvojamo māju pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar Sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Ornaments” 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Gunta Semjonova, Viktors Jasiņavičs, Reinis Līcis, Vitālijs Aizbalts, Jānis 

Belkovskis, Pāvils Kveders, Dzintars Pabērzs, Arvīds Kucins) 
 
Uzstājās: 
 

Gunta Semjonova, komitejas locekle, interesējas, vai pašvaldība drīkst ieteikt 
Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Ornaments” par kāda dzīvokļa remontu? Runā par 
diviem neizīrētiem dzīvokļiem 3-stāvu mājās ar krāsns apkuri Subatē, kurus varētu savest 
kārtībā un piešķirt cilvēkiem vai arī sagatavot tos nodošanai privatizācijai. 

 
Ilze Ondzule, Īpašuma nodaļas vadītāja, skaidro kārtību, kādā notiek Īpašuma 

nodaļas sadarbība ar pašvaldības kapitālsabiedrībām, un kārtību, kādā veidā tiek piešķirti 
pašvaldības dzīvokļi. 

 
Gunta Semjonova, komitejas locekle, - tāpat Subatē sievietei ar diviem bērniem 

(meitene un zēns) ir izīrēts sociālais dzīvoklis, kurā viņa dzīvo jau divus gadus, bet viņai 
solīja normālu dzīvokli pēc remonta veikšanas.  

 
Reinis Līcis, komitejas loceklis, uzsver, ka Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Ornaments” dzīvojamo māju pārvaldīšana ļoti klibo. Kā piemēru min, ka Eglainē 
dzīvojamai mājai par iedzīvotāju līdzekļiem no uzkrājuma fonda tika nomainīts jumts, bet 
tek. Iedzīvotāji griezās Sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “Ornaments”, bet nav nekādas 
reakcijas.  

 
Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs, lūdz novada pašvaldības 

izpilddirektora 1.vietnieci Ināru Natarovu sazināties ar Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
“Ornaments” valdes locekli, lai Eglainē tiktu pabeigti dzīvojamās mājas jumta remonta 
darbi. Uzdod Īpašuma nodaļas vadītājai Ilzei Ondzulei precizēt situāciju ar augstāk minēto 
piešķirto sociālo dzīvokli, kā arī padomāt par dzīvokļu remontu ar krāsns apkuri Subatē. 

 



6 

Gunta Semjonova, komitejas locekle, runā par to, ka ģimenei ir piešķirts pašvaldības 
dzīvoklis, bet dzīvot tur nevar. 

 
Ilze Ondzule, Īpašuma nodaļas vadītāja, skaidro, kā šo jautājumu var atrisināt, ja 

ģimene jau ir piekritusi šī dzīvokļa īrēšanai. 
 
Pāvils Kveders, komitejas loceklis, - divi gadi tiek risināts jautājums par jumta 

remontu Raiņa iela 25, Ilūkste – uz jumta aug koki.  
 
Vitālijs Aizbalts, komitejas loceklis, - arī jautājums par Kastaņu ielu 38 nav novest 

līdz galam – iedzīvotāji nav saņēmuši galīgo atbildi. Arī Jēkabpils ielā 1, Ilūkstē ir līdzīga 
situācija. 

 
Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs, lūdz Informācijas un sabiedrisko 

attiecību nodaļas sabiedrisko attiecību speciālistu Gunti Kaminski nosūtīt Sabiedrībai ar 
ierobežotu atbildību “Ornaments” šī jautājuma izskatīšanas ierakstu. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Pāvils 
Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par Dzīvojamo māju pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar Sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Ornaments”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
5. 
 

Par Pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Naujenes 
pakalpojumu serviss” 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Pāvils 
Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

   
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par Pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Naujenes 
pakalpojumu serviss””. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 



7 

6. 
 

Par Pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Ornaments” 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Pāvils 
Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par Pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Ornaments””. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

7. 
 

Par Pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar Augšdaugavas novada pašvaldības aģentūru “Višķi” 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 
 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Pāvils 
Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par Pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar Augšdaugavas novada pašvaldības aģentūru 
“Višķi””. 

 2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
8. 

 
Par nekustamā īpašuma “Bebri”, Lielie Kokini, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Pāvils 
Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 
 



8 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 
“Par nekustamā īpašuma “Bebri”, Lielie Kokini, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

9. 
 

Par nekustamā īpašuma “Nīcgales vecā pamatskola”, Skolas iela 19, Nīcgale, Nīcgales 
pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Pāvils 
Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par nekustamā īpašuma “Nīcgales vecā pamatskola”, Skolas iela 19, Nīcgale, Nīcgales 
pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
10. 

 
Par zemes vienības (starpgabals) ar kadastra apzīmējumu 4480 008 0186, Pilskalnes 

pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Pāvils 
Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par zemes vienības (starpgabals) ar kadastra apzīmējumu 4480 008 0186, Pilskalnes 
pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 
 
 
 



9 

11. 
 

Par zemes vienības (starpgabals) ar kadastra apzīmējumu 4480 008 0273, Pilskalnes 
pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Pāvils 
Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par zemes vienības (starpgabals) ar kadastra apzīmējumu 4480 008 0273, Pilskalnes 
pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
12. 

 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4480 008 0450, Pilskalnes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Pāvils 
Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 
“Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4480 008 0450, Pilskalnes pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
13. 

 
Par nekustamā īpašuma “Silene 128”, Ziedu iela 21, Silene, Skrudalienas pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 
 
 
 



10 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Pāvils 
Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par nekustamā īpašuma “Silene 128”, Ziedu iela 21, Silene, Skrudalienas pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
14. 

 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4488 002 0060, Sventes pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 
___________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Pāvils 
Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4488 002 0060, Sventes pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
15. 

 
Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Pāvils 
Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 



11 

16. 
 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4472 005 0145 ieskaitīšanu rezerves zemes 
fondā  

___________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Pāvils 
Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4472 005 0145 ieskaitīšanu rezerves zemes 
fondā”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
17. 

 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4480 008 0446 noteikšanu par starpgabalu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Pāvils 
Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4480 008 0446 noteikšanu par starpgabalu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

18. 
 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Pāvils 
Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 



12 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 
“Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
19. 

 
Par Augšdaugavas novada pašvaldības pamatbudžeta grozījumiem 

____________________________________________________________________ 
(Jānis Vanags, Arvīds Kucins) 

 
Pamatojoties uz Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2024.gada 15.februāra 

saistošo noteikumu Nr.92 “Augšdaugavas novada pašvaldības budžets 2024.gadam” 
8.2.apakšpunktu, Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, 
balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds 
Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 
pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

Apstiprināt pamatbudžeta grozījumus Augšdaugavas novada pašvaldības Centrālās 
pārvaldes ieņēmumu un izdevumu tāmē savstarpējie norēķini ar citām pašvaldībām par 
izglītības pakalpojumiem (09823.000). 

 
Pielikumā:  PAMATBUDŽETA PROGRAMMAS "Savstarpējie norēķini ar citām  

pašvaldībām par izglītības pakalpojumiem (G0108)" IEŅĒMUMU UN  
IZDEVUMU TĀMES GROZĪJUMI 2024.gadam uz 1 lp. 1 eks. 

 
20. 

 
Par Augšdaugavas industriālā parka attīstības stratēģijas 2025.-2030. izstrādes uzsākšanu 

____________________________________________________________________ 
(Vita Rūtiņa, Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins) 

 
Uzstājās: 
 

Vitālijs Aizbalts, komitejas loceklis, izsaka priekšlikumu lēmuma projekta 2. un 
3.punktā papildināt ar termiņu, piemēram divu mēnešu laikā, kurā jāizpilda uzliktais 
uzdevums. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Pāvils 
Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 
“Par Augšdaugavas industriālā parka attīstības stratēģijas 2025.-2030. izstrādes uzsākšanu”, 
papildinot lēmuma projekta 2. un 3.punktu ar termiņu, kurā jāizpilda uzliktais uzdevums. 



13 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
21. 

 
Par pašvaldības prioritārā investīciju projekta “Ielu apgaismojuma inženiertīklu izbūve 

Augšdaugavas novadā (2.kārta)” īstenošanu 
____________________________________________________________________ 

(Jānis Vanags, Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins, Pāvils 
Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes ārkārtas sēdē lēmuma 

projektu “Par pašvaldības prioritārā investīciju projekta “Ielu apgaismojuma inženiertīklu 
izbūve Augšdaugavas novadā (2.kārta)” īstenošanu”.  

2. Uzdot domes ārkārtas sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu 
komitejas priekšsēdētājam. 

 
 
 

Sēde slēgta plkst. 11.30. 
 
 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes 
finanšu komitejas priekšsēdētājs      Arvīds Kucins 
 
 
Kancelejas Protokolu daļas 
vadītāja        Rita Jankovska 


